הן מכריזות ואומרות כי מעשים כאלה אין בכוחם אלא לחזק את החלטתם של כל העמים אוהבי החירות למגר את העריצות הבארבארית ההיטלראית.

הן חוזרות ומאשרות את החלטתן המקודשת להבטיח שהאשמים בפשעים הללו לא יימלטו מעונש ולהחיש את האמצעים המעשיים הדרושים להשגת מטרה זו.

מתוך „ספר-השנה של העתונאים“, תש"ד.

טו

ביום 1 בנובמבר 1943, עם גמר הועידה המשותפת הראשונה למיניסטרי-החוץ של שלוש מעצמות הברית, ברי-טניה הגדולה, ברית-המועצות וארצות-הברית של אמריקה, — שנתכנסה במוסקבה, — נתפרסמה הכרזה חגיגית מטעם שלוש המעצמות בדבר הסכם שהושג ביניהן לניסוח מטרות המלחמה המשותפת בנאציות; אחד מסעיפי ההכרזה הוקדש למעשי האכזריות של הגרמנים; אבל ענין השמדת היהודים, שבוצעה אז במלוא הקצב, הושחק בסעיף זה לגמרי.